



خطر عقرب گزیدگی در کمین مردم هرمزگان

صفحه ۲

هرمزگان

چهارشنبه ۱۳ تیر ماه ۱۴۰۳ / سال پنجم / شماره ۱۳۰ / ۳ July ۲۰۲۴ / ذوالحجه ۱۴۴۵ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



دستاوردهای دولت سیزدهم در حوزه آموزش و پرورش هرمزگان

صفحه ۴

اربعین شهدای خدمت در هرمزگان برگزار شد

۲

حضور هرمزگانی‌ها در انتخابات جاری، بیشتر از گذشته خواهد بود

۲

قانون راهبردی لغو تحریم‌ها، دست مذاکره‌کنندگان را باز کرد

۲

کتیبه قاچاری در «کتهویه» بستگ هرمزگان کشف شد

۳

طرح اضطراری آبرسانی به دومین شهر بزرگ هرمزگان وارد مدار بهره‌برداری شد

۳



آغاز بهره‌برداری و عملیات اجرایی پروژه های آلومینیوم المهدی

با هدف افزایش ظرفیت تولید هوای فشرده به میزان 30000 Nm³/hr

۲۵۰ هزار مسافر از طریق راه آهن هرمزگان جا به جا شدند



هرمزگان من - مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان گفت: ۲۵۰ هزار مسافر در سه ماهه نخست امسال از طریق قطارهای مسافری و راه ریلی در این استان جا به جا شدند. علیرضا نصیری براننده عنوان کرد: جا به جایی و انتقال این تعداد مسافر به وسیله ۵۵۹ رام قطار انجام شده است. وی ادامه داد: در این مدت ۱۲۳ هزار و ۹۴۵ مسافر از طریق قطارهای مسافری وارد هرمزگان و ۱۲۶ هزار و ۶۶ نفر مسافر از این استان خارج شده اند. مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان توضیح داد: جا به جایی این تعداد مسافر به صورت رفت و برگشت از بندرعباس به تهران، مشهد و اصفهان صورت گرفته است. نصیری براننده اضافه کرد: اداره کل راه آهن هرمزگان یکپار و ۷۰۲ کیلومتر مسیر ریلی با هفت ایستگاه را زیر پوشش دارد. وی گفت: سال گذشته ۱۱ هزار و ۲۸۹ واگن با تناژ ۶۵۳ هزار و ۶۷۳ تن کالای ترانزیتی به خطوط تخلیه این اداره کل برای انجام عملیات تخلیه بار واگن‌ها شد که این آمار نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ در تعداد واگن و تناژ ۳۵ درصد رشد داشته است. مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان بیان کرد: این اداره کل در حوزه تخلیه محمولات داخلی و ترانزیتی نیز در سال گذشته با

رفع چالش کمبود تخت بیمارستانی با بهره‌برداری از بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی نفت ستاره خلیج فارس



گفت: با افتتاح بیمارستان بخش اعظمی از مشکلات حوزه درمان استان رفع خواهد شد. وی این را هم افزود: برای تقویت زیرساخت‌های بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی از بهترین برندهای ایرانی و اروپایی استفاده شده است. جعفر پور بابیان اینکه در این پروژه، بهترین پیمانکار و مدیر پروژه انتخاب شده است برای این کار، نظارت‌های عالی صورت پذیرفته است تصریح کرد: هنگام شروع پروژه ساخت بیمارستان ۲۰ طبقه در نظر گرفته شده بود، به‌مرور زمان با افزوده شدن زیرساخت‌ها، این پروژه به ۲۸ هزار مترمربع در ۷ طبقه رسید که در این ارتباط هزینه‌های به نسبت بالاتر را شرکت نفت ستاره خلیج فارس در راستای اعتلای سلامت مردم هرمزگان به کار گرفت. جعفر پور در رابطه با تجهیز بیمارستان پس از اتمام پروژه گفت: سهم ۸۳ درصدی این پالایشگاه متعلق به سازمان‌های تأمین اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی است و با این حال با تصویب و بررسی مصوباتی، تصمیم‌گیری این موضوع باید در مجمع عمومی به سهامداران اصلی مطرح شود.

کمبود هزار تخت بیمارستانی

پژمان شاهرخی، رئیس مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس با قدردانی از شرکت نفت ستاره خلیج فارس در ساخت بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی بیمارستان توسط نفت ستاره صورت گیرد. وی با اشاره به سرانه تخت با توجه به جمعیت اظهار داشت: بر اساس شاخص استاندارد کشوری باید به ازای هر هزار نفر جمعیت وجود ۱/۲ دهم تا ۲/۲ دهم ویر اساس متوسط کشوری حدود ۸/۱ دهم تخت وجود داشته باشد. شاهرخی بابیان اینکه در استان هرمزگان حدود هزار تخت کمبود داریم افزود: باید هر ۵۰ سال در کشور، در هر استان یک بیمارستان مگاهاستپیتال بالای ۵۰۰ تختخواب ساخته شود که طی یک تا دو سال آینده بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی و بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی به اتمام می‌رسد.

و خدمت به شهروندان است. وی ادامه داد: در این ارتباط از بیمارستان در حال ساخت ۲۶۴ تختخوابی در راستای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت نفت ستاره خلیج فارس بازدید کردیم و شاهد پیشرفت خوبی بودیم. قهرمانی گفت: مقرر است این بیمارستان با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومانی تا پایان امسال یا حداکثر اوایل سال آینده به بهره‌برداری برسد. وی یکی از موضوعاتی مورد توجه را تأمین تجهیزات این بیمارستان خواند و یادآور شد: وزارت بهداشت و یا شرکت نفت ستاره خلیج فارس باید از همین‌الان به فکر پیش‌بینی و برنامه‌ریزی تأمین منابع مالی تجهیزات این بیمارستان باشند که به محض آماده‌سازی زیرساخت‌ها شهروندان از خدمات و امکانات این مرکز درمانی بهره‌بردار شوند. قهرمانی مسافرت‌های درمانی هرمزگانی‌ها به استان‌های هم‌جوار را زینده وضعیت و ظرفیت‌های استان هرمزگان دانست. وی عنوان کرد: با پیگیری‌های انجام شده ضمن تأکید بر لزوم اجرای کامل تعهدات پیمانکار، مقرر شد: این پروژه طبق تقویم زمانبندی شده تکمیل و به بهره‌برداری برسد.

تسریع در ساخت بیمارستان

علیرضا جعفر پور مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در حاشیه این بازدید با تأکید بر اینکه تمام توان خود را به کار می‌بریم تا پایان امسال این پروژه به بهره‌برداری برسد

هرمزگان من - رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از روند پیشرفت فیزیکی بیمارستان نفت ستاره خلیج فارس بازدید کرد. مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان به مناسبت هفته قوه قضایی به همراه عارف اکبری دادستان مرکز استان، علیرضا جعفر پور مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس و قضات استان در بیمارستان در حال ساخت ۲۶۴ تختخوابی در مجتمع آموزشی، درمانی و پژوهشی پیامبر اعظم حضور یافت. وی در حاشیه این بازدید یکی از چالش‌های مهم درمانی استان کمبود تخت بیمارستانی و مراجعه بیماران به مراکز درمانی استان‌های هم‌جوار ذکر کرد و گفت: در راستای افزایش سرانه تخت بیمارستانی استان با بهره‌برداری از بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی نفت ستاره خلیج فارس و همچنین بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس و چند بیمارستان دیگر چالش کمبود تخت بیمارستانی رفع می‌شود. قهرمانی بابیان اینکه در هفته قوه قضایی یکی از موضوعات در دستور کار دستگاه قضایی استان پی گیری و احیاء حقوق عامه است افزود: مسئولیت اجتماعی شرکت‌های بزرگ یکی از زیرشاخه‌های حقوق عامه است و یکی از وظایف دادستانی پیگیری اجرای برنامه‌های مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌های بزرگ در راستای گام برداشتن فعالیت

قانون راهبردی لغو تحریم‌ها، دست

مذاکره‌کنندگان را باز کرد



هرمزگان من - عضو ستاد انتخاباتی محمدباقر قالیباف و رییس سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: اگر قانون راهبردی لغو تحریم‌ها نبود دست مذاکره‌کنندگان ما در احیای برجام خالی بود، ما باید به سمت افزایش قدرت بازدارندگی و حمایت از جبهه مقاومت پیش می‌رفتیم .

وحید جلال زاده در نشست خبری ستاد قالیباف در بندرعباس افزود: در مورد سیاست خارجی باید بگوییم که قالیباف در این چهار سال چون عضو شورای عالی امنیت ملی و از سال‌ها قبل عضو حقیقی مجمع تشخیص مصلحت نظام بود، آگاهی لازم را دارد، وی نگاه تعادلی دارد و آن اینکه ما به جز رژیم صهیونیستی، برای تأمین منافع ملت ایران با همه کشورها بتوانیم سر میز مذاکره بنشینیم .

وی گفت: با قالیباف در کمیسیون عالی مجلس، قانونی راهبردی لغو تحریم‌ها را تصویب کردیم که رهبر معظم انقلاب آن را از قوانین خوبی که مجلس ایران تصویب کرد، برشمرند زیرا کشور را از بلاتکلیفی نجات داد.

جلال زاده با بیان اینکه آقای ظریف کم لطفی کرد و خطا رفت، تصریح کرد: من عضو کمیته هسته ای شورای امنیت ملی هستم و یک سال و نیم در دولت سابق بودم، اگر این قانون راهبردی نبود دست مذاکره کنندگان ما در احیای برجام خالی بود.

وی تأکید کرد: اگر در مورد هر برنامه آقای قالیباف نتوانم ضمانت بدهم در مورد توسعه سواحل دریا باید به شما بگویم که این شخصیت با آن سوابقی که در حوزه اجرایی دارد قطعاً پایتخت دوم اقتصادی را در سواحل دریا ایجاد خواهد کرد و تخصص وی در کارهای بزرگ است که با امکانات دولتی و غیردولتی بتواند آنها را به ثمر برساند.

عضو ستاد قالیباف اضافه کرد: با شناختی که از محمدباقر قالیباف دارم قطعاً وی منافع مردم و مطالبات محلی و منطقه‌ای را مدنظر دارد.

جلال زاده در باره واردات خودرو یادآور شد: مجلس به این موضوع اتفاق نظر داشت و نظر آقای قالیباف این بود که بیشتر از این نباید به خودروسازان داخلی رانت و فرصت بدهیم که با جان مردم بازی کنند و دیگر نیازی به تصویب مجلس نیست بلکه رییس جمهوری می‌تواند برای ورود خودرو صفر کیلومتر یا کارکرده تصمیم بگیرد و آن تصمیم را عملی کند.

وی همچنین درباره تقسیمات کشوری اظهار کرد: همه مباحث مربوط به این موضوع در دست دولت نیست و از مسائلی است که مجلس هم باید مصوب کند؛ در بحث تقسیم استان‌ها ملاحظات فراوانی وجود دارد، اگر تقسیم استان هرمزگان منافع آن را تأمین کند و در راستای رونق و پیشرفت باشد، آقای قالیباف یا هر انسان آگاهی این تصمیم را می‌گیرد. جلال زاده درباره اجماع جلیلی و قالیباف نیز تصریح کرد: برخی علاقه‌مندان در جبهه انقلاب معتقدند که اگر اجماعی بین نامزدهای اصلی این جریان صورت بگیرد به نفع جریان انقلاب و پیشرفت کشور تمام خواهد شد.

نماینده دوره یازدهم مجلس افزود: در توییت و در مصاحبه رسانه‌ای گفتند که تا آخر خواهیم ایستاد لذا دیگر باید منتظر باشیم ولی تا این لحظه که در محضر شما هستم طبق اطلاعی که دارم آقای قالیباف بنا دارد بماند و به رقابت خود ادامه دهد.

وی همچنین خطاب به اصحاب رسانه هرمزگان بیان کرد: شما اهل رسانه هستید ما سیاسی‌ها و مدیران وقتی که نقدی می‌شود، نقدها را می‌شنویم یا پاسخ می‌دهیم یا قبول و جبران می‌کنیم، بعضی وقت‌ها تهمت زده می‌شود و اگر ما به تهمت پاسخ ندهیم این ملکه ذهن می‌شود و می‌گویند حتما چیزی بوده که از آن گذشتند و اقدام نکردند.

وی در پاسخ به این سوال که چرا از اصولگراها در دولت کمتر استفاده کردند گفت: در مورد هرمزگان نمی‌توانم تشخیص بدهم که اینطور بوده یا نبوده است اما آقای قالیباف برای هر ۳۲ استان و همچون استان شما یک برنامه اعلام کرده است و تنها نامزدی که به دریا و اقتصاد دریایا به اشاره کرد آقای قالیباف بود.

جلال زاده همچنین گفت: امنیت مردم ، خط قرمز ما است اما دیوار کشیدن به معنی خط منافع اقتصادی نیست اما درباره اتباع بیگانه تنها نامزدی که به موضوع ساماندهی اتباع بیگانه اشاره کرد آقای قالیباف بود.

خطر عقرب گزیدگی در کمین مردم

هرمزگان

هرمزگان من - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هشدار داد: فعالیت عقرب‌ها با گرم شدن هوا درفصل تابستان افزایش پیدا کرده که باید موارد ایمنی

بیش از گذشته مدنظر مردم قرار گیرد تا شاهد حادثه ناگواری نباشیم.

عبدالجبار ذاکری با اعلام این خبر با اشاره به اینکه سال گذشته ۶ هزار و ۶۲۰ مورد عقرب زدگی در استان رخ داده که ۲ مورد منجر به فوت شده است، اظهار کرد: برای جلوگیری و کاهش خطر عقرب زدگی بهترین

راهکار بهسازی محیط از جمله جمع آوری نخاله های ساختمانی، سنگ، آجر و زباله از نزدیکی اماکن مسکونی، جلوگیری از بازی کردن کودکان مقارن با غروب آفتاب در بیرون از خانه، ارتفاع دادن به مقدار حداقل ۴۰ سانتی متر و روشن کردن چراغ در اطراف ورودی های محل زندگی است.

اربعین شهدای خدمت در هرمزگان برگزار شد



فردی اصلح و کارآمد ادامه پیدا خواهد کرد. دوستی همچنین با اشاره به چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: چهار ویژگی انتخابات مطلوب در جمهوری اسلامی از دیدگاه رهبرمعظم انقلاب، مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت و امنیت عنوان شد که ما به عنوان کارگزاران دولت شهید ریسی، ضمن عمل به فرمایشات رهبری، خود را ملزم به حفظ سلامت انتخابات و امانتداری از رای مردم می‌دانیم.

وی ضمن دعوت از مردم برای حضور گسترده در انتخابات فردا هشتم تیرماه، ابراز کرد: امیدواریم شخصی سکندار اجرایی کشور را به دست بگیرد که مطیع اوامر ولی فقیه و شبیه‌ترین فرد به آیت الله ریسی باشد که بتواند برای مردم کار کند، دلسوز مردم باشد، آرزوی ملت ایران را محقق کند و گامی در جهت آرمان‌های انقلاب اسلامی بردارد. گفتنی است: این آیین با سینه زنی و نوحه خوانی در مدح اهل بیت(ع) و همچنین قرائت فاتحه برای شهدای خدمت همراه بود.

و تأییداتی که ایشان داشتند، آرامش را در کشور ایجاد کردند. نماینده عالی دولت در هرمزگان یادآور شد: گفتمان شهید ریسی پیشرفت توأم با عدالت و مبتنی بر آرمان‌های انقلاب و فرمایشات رهبر معظم انقلاب بود و قطعاً این راه نیز با انتخاب

سیزدهم در راستای دستورات رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: اتفاقی مهمی که برای شهید جمهوری وزیر امور خارجه افتاد، اگر در هر کشوری رخ می‌داد قطعاً دچار بحران‌های سیاسی و هرج و مرج می‌شد اما با درایت رهبر معظم انقلاب به عنوان ولی فقیه

رئیس ستاد پزشکیان:

حضور هرمزگانی‌ها در انتخابات جاری، بیشتر از گذشته خواهد بود



گرفتن زمام استانداری و مناطق آزاد قشم و کیش حق بدیهی نیروهای بومی هرمزگان است. وی یکی از دلایل محقق نشدن این خواسته در دوره‌های مختلف را نبود انسجام کافی میان هرمزگانی‌ها در سطوح مختلف دانست. چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری روز جمعه هشتم تیرماه برگزار می‌شود.

قطعی انتخابات در دور نخست رای گیری اضافه کرد: اگر انتخابات به دور دوم بکشد احساس خطر می‌کنیم و امیدواریم این اتفاق نیفتد. وی همچنین گفت: به کار نگرفتن نیروهای بومی از مشکلات همیشگی هرمزگان بوده که این استان از بشاگرد تا پارسیان تحصیل کرده‌هایی در حد وزارت دارد، رتوفی تصریح کرد: به دست

از این موارد بود. امینی‌پوری اضافه کرد: دولت دوم روحانی بدلائیل مختلف نتوانست اهداف خود را محقق کند که بکار نگرفتن نیروهای بومی در مسوولیت‌های مختلف، یکی از این موارد بود. وی ادامه داد: همچنین حق هرمزگان از منابع ملی نیز به اندازه کافی داده نشد و در بحث شیلات و صید ترال نیز تصمیماتی گرفته شد که کافی نبود .

این فعال سیاسی در بخش دیگر سخنان خود در تحلیل شرایط انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اضافه کرد: اگر هیچکدام از کاندیداهای اصولگرا انصراف ندهند، انتخابات یک مرحله‌ای خواهد شد و در صورت ائتلاف، به مرحله دوم کشیده می‌شود. رئیس ستاد مهر دکتر پزشکیان در هرمزگان نیز در نشست دیگری، میزان مشارکت مردم هرمزگان در انتخابات ریاست جمهوری را حدود ۷۰ درصد پیش‌بینی کرد.

علی رتوفی با اظهار امیدواری برای تعیین نتیجه

عبدالملکی:

دست جریان انقلابی برای حل مشکلات کشور پر است

جلیلی و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور گفت: ما که هشت تا ۹ سال در خدمت این مرد بزرگ بودیم، هنوز این حزن بزرگ را باور نکردیم. حزن بزرگ این است که چه کسی قرار است جای این مرد بزرگ سکندار این کشتی شود، آمدم بررسی و مطالعه کردیم آن نفری را که به جمع‌بندی رسیدیم که بهترین، بعد از آیت الله ریسی برای این جایگاه هستند. وی اضافه کرد: چند صباحی بعد از شهادت آیت الله ریسی نظرسنجی گسترده ای انجام شد و از مردم ایران سوال را کردند که چه طور رییس جمهوری را می‌خواهید که بیشتر آن‌ها با قاطعیت گفتند رییس جمهوری را می‌خواهیم که از نظر شخصیت و از نظر روحیه شبیه به رییس جمهور شهیدمان باشد. عبدالملکی بیان کرد: ۶ نفر به عنوان نامزدهای ریاست جمهوری معرفی شدند، بنده جزو کسانی هستم که ادعا می‌کنم این افراد را می‌شناسم، از سال ۹۵ در خدمت آیت الله ریسی بودم و با ایشان زندگی کردم . آقای جلیلی را از سال ۹۲ می‌شناسم که دبیر کارگروه اقتصادی وی در انتخابات ریاست جمهوری بودم که بالاترین رای‌ها را در استان هرمزگان آورد و بقیه بزرگواران را هم می‌شناسم اما آقای پورمحمدی را کمتر از بقیه می‌شناسم.

ریاست جمهوری انتخاب کردند که این معیارها در واقع از اصل اسلام، فلسفه سیاسی اسلام و از قانون اساسی و از آن چیزی که مردم ایران با آن پیشینه تمدنی و فرهنگی غنی ایرانی اسلامی اعتقاد راسخ داشتند، آمده است. عبدالملکی افزود: مردم ایران هر زمان که تشخیص دادند این معیارها را، قاطعانه به آن رای دادند؛ سال ۱۴۰۰، جزو سال‌هایی بود که مردم ما خیلی موفق بودند در انطباق معیارها با مصداق آیت الله شهید ریسی، بسیار برجسته بود، اخلاص خودش، عنایت خداوند و اخلاص جامعه ایرانی انقلابی، با رای قاطع ایشان رییس جمهور شد و مسیر بسیار سختی را شروع کرد که بنده به نقاطی از این مسیر سخت اشاره خواهم کرد. وی بیان کرد: تقدیر الهی بر این بود که ایشان پس از سه سال رییس جمهوری شهید شد و به کمال مطلق خود رسید، چرا که شایستگی اش را داشت و ما مردم ایران را در ۲ تا حزن بزرگ فرو رفتیم، حزن اول حزن از دست دادن یک شخصیت بسیار عالی که رهبرمعظم انقلاب در وصف ایشان فرمودند: ما یکی از بهترین عناصر را از دست دادیم. نمی‌دانم دیگر چه کسی همچنین صلاحیتی داشته باشد که رهبرمعظم انقلاب چنین عبارتی را برای ایشان بگویند.

عضو شورای مرکزی و رئیس کمیته کار و تولید ستادهای مردمی سعید



هرمزگان من - عضو شورای مرکزی و رئیس کمیته کار و تولید ستادهای مردمی سعید جلیلی گفت: دست جریان انقلابی پر است و اگر دیگران با لفاظی و امثال این‌ها می‌خواهند رای مردم را بگیرند، بدانند که جریان انقلابی با دست پر برنامه اساسی برای حل مشکلات کشور دارد.

حجت‌الله عبدالملکی در همایش حامیان سعید جلیلی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری که در بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: شخص رییس جمهوری اسلامی ایران در دنیا بسیار مهم است و رهبر معظم انقلاب به عنوان نواب امام زمان معیاری‌هایی را برای انتخاب

کتیبه قاجاری در «کپتویه» بستک هرمزگان
کشف شد

هرمزگان من- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، از کشف کتیبه قاجاری در «محوطه حشم روستای کپتویه» شهرستان بستک خبر

داد. محمد محسنی با بیان این خبر افزود: کتیبه قاجاری کشف شده، تنها شواهد موجود از دیوارنگاری مکتوب صخره‌ای متعلق به قرون متاخر اسلامی است که به ذکر نام یکی از زمامداران خطه جهانگیریه اشاره دارد.

وی با اشاره به اینکه کتیبه‌ها به مثابه اسناد مهمی هستند که اطلاعات دقیقی را از نام شخص نگارنده و فعالیت‌هایش

در بردارد، اظهار کرد: در محوطه حشم تخته سنگ بزرگی که به سه قسمت تقسیم شده و کتیبه‌ای بر آن حکاکی شده است که بر تخته سنگ میانی نام سطوت الممالک قابل مشاهده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اظهار کرد: محمد رضا خان بستکی که در بستک به سطوت الممالک نیز شهرت دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

اختصاص ۲ هزار میلیارد ریال برای توسعه زیرساخت گردشگری هرمز

برای گردشگران فراهم کند.

جزیره هرمز که تنگه هرمز برگرفته از نام این جزیره است، دلبرمردان بزرگی در طول تاریخ تاکنون پروارنده و شهدای زیادی در راه حفظ کیان این منطقه تقدیم شده و اکنون به سمت یک جزیره درحال توسعه با محوریت گردشگری پیش می‌رود.

هرمز در میان زمین شناسان به بهشت زمین شناسی مشهور است، جزیره‌ای بیضی شکل و گنبدی نمکی در خلیج فارس به مساحت ۴۲ کیلومترمربع و در ۱۶ کیلومتری بندرعباس است.

این جزیره زیبا با حدود هفت هزار نفر جمعیت همواره در طول تاریخ به علت موقعیت استراتژیک دارای اهمیت راهبردی و بازرگانی بوده و هر سال در ایام سفرهای نوروزی پذیرای خیل عظیمی از گردشگران و مسافران از سراسر کشور است.



خواهد شد.

گردشگری دارد که ساحل، دریا و جزایر از ویژگی‌های خوب و منحصربه‌فرد هرمزگان است و این استان اقلیم متفاوت را در یک منطقه دارد که می‌تواند جاذبه فوق‌العاده‌ای

هرمزگان من- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: افزون بر ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار از محل مسئولیت‌های اجتماعی و اعتباری استان، برای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های گردشگری جزیره هرمز اختصاص یافت.

محمد محسنی در حاشیه بازدید از جزیره هرمز افزود: این اعتبار برای کمک به توسعه گردشگری و رونق جزیره هرمز و تبدیل این جزیره به الگوی توسعه جزایر در حوزه گردشگری دریایی در ذیل برنامه‌های سیاست‌های توسعه دریامحور رهبر معظم انقلاب اختصاص یافته است.

وی بیان کرد: بر همین اساس ایجاد موج‌شکن ساحلی، جداره سازی، بهسازی معابر، اصلاح شبکه‌های برق‌رسانی و آبرسانی، ایجاد مراکز خدمت رسانی، تکمیل و محوطه‌سازی بازارچه صنایع دستی (۴۰ غرفه) در جزیره هرمز انجام

همزمان با سراسر کشور؛

۵۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در هرمزگان افتتاح شد



میناب، خمیر و بندرلنگه تحویل مردم شد. وی بیان کرد: همچنین امروز علاوه بر بهره‌برداری از پروژه‌های مسکن، ۳۰۰ قطعه زمین رایگان نیز به متقاضیان واجد شرایط در قالب طرح جوانی جمعیت و حمایت خانواده واگذار شد. براساس این گزارش، تکلیف هرمزگان در نهضت ملی مسکن احداث ۶۶ هزار واحد مسکونی است که از این تعداد ۱۶ هزار واحد مربوط به واحدهای روستایی و ۵۰ هزار واحد نیز شهری است؛ تاکنون ۲۰ هزار و ۵۰۰ واحد در قالب پروژه‌های روستایی، شامل بازسازی و بهسازی مسکن محرومان و در حوزه شهری شامل نهضت ملی مسکن، بافت فرسوده، خودمالک شهری، مسکن مهر تبدیلی و مسکن محرومان افتتاح شده است.

هرمزگان من- همزمان با سراسر کشور و با دستور ویدئوکنفرانسی سرپرست ریاست جمهوری، ۵۰۰ واحد مسکونی در هرمزگان با حضور استاندار و جمعی از مسوولان استانی به بهره‌برداری رسید.

استاندار هرمزگان در حاشیه افتتاح این واحدهای مسکونی، اظهار کرد: از این تعداد واحد مسکونی افتتاح شده، ۳۲۰ واحد مسکونی در قالب مسکن مهر تبدیلی و ۱۰۰ واحد نیز در قالب مسکن خود مالک شهری بود که در شهر بندرعباس به بهره‌برداری رسید. مهدی دوستی، اجرای نهضت ملی مسکن را یکی از اولویت‌های دولت سیزدهم دانست و بیان کرد: ۸۰ واحد مسکن نیز در محلات بافت فرسوده شهرهای بندرعباس،

صادرات ۶ میلیارد دلاری محصولات صنعتی و معدنی هرمزگان

در دولت سیزدهم



و معدنی در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۰، حدود ۴۰ درصد و رشد ارزش آن‌ها، ۴۲ درصد بوده است؛ ارزش صادرات طی ۲ ماهه سالجاری نیز ۲۱۰ میلیون دلار بوده است. قاسمی ابراز کرد: میزان تولیدات صنعتی و معدنی استان هرمزگان در دولت سیزدهم از ۲۱ میلیون تن در سال ۱۴۰۰ به ۳۳ میلیون تن رسیده که رشد ۵۸ درصدی در این حوزه را نشان می‌دهد. وی بیان کرد: در حوزه معادن ۳۵ هزار کیلومتر مربع مساحت استان پیگیری و مطالعات معدنی که برای سرمایه گذاری مورد نیاز است در شرق،

هرمزگان من- رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت، یکی از موفقیت‌های بزرگ دولت سیزدهم را توسعه صادرات صنعتی و معدنی دانست و گفت: در طول فعالیت دولت سیزدهم، ۱۳ هزار و ۵۶۷ تن محصولات صنعتی و معدنی به ارزش ۶ میلیارد و ۳۰۲ میلیون دلار، از این استان به خارج از کشور صادر شده است. خلیل قاسمی با اشاره به اینکه در مدت فعالیت دولت شهید ریسی مجوزهای صنعتی و معدنی به تعداد ۲ هزار و ۳۸۵ فقره در هرمزگان صادر شده است، افزود: رشد صادرات محصولات صنعتی

است. قاسمی مطرح کرد: براساس پروانه‌های بهره‌برداری صادر شده برای معادن در این دوره، برای ۹۳۶ نفر اشتغال ایجاد شده است و در مجموع پنج هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در بخش معدن استان، سرمایه گذاری شده است؛ استخراج مواد معدنی نیز در سه ساله دولت قبل ۳۷ میلیون تن و در دولت سیزدهم با رشدی ۳۹ درصدی به ۵۲ میلیون تن رسیده است. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از دیگر اقدامات انجام شده این سازمان را در بخش معادن را به رشد متمادی در زمینه کشف ذخایر معدنی و صدور گواهی کشف طی سال‌های اخیر، کسب رتبه نخست کشوری در زمینه صدور گواهی کشف معدنی در سال گذشته، برگزاری مزایده محدوده‌های اکتشافی و معدنی در سال ۱۴۰۰ یک مورد با ۲۱۶ محدود و ۵۱ برنده مزایده و سال ۱۴۰۱ سه مورد با ۵۱۹ محدوده اکتشافی معدنی و ۵۹ برنده مزایده و سال ۱۴۰۲ چهار مورد با ۴۸۰ محدوده اکتشافی معدنی و ۱۱ برنده مزایده اشاره کرد.

غرب و شمال استان در حال انجام است و استخراج در این بخش نیز ۵۴ میلیون تن افزایش یافته است اما در صنایع کوچک که پایین دستی واحدها بود، توجه ویژه‌ای در حوزه شوینده ها، شهرهای تخصصی مثل شهر شیشه و در مناطق محروم که باید زیرساخت نواحی صنعتی انجام می شد، در یک سال گذشته هفت شهرک و ناحیه صنعتی جدید در هرمزگان به بهره برداری رسید و امکان واگذاری زمین برای سرمایه گذاران وجود دارد.

فعالیت‌های بخش معادن در دولت سیزدهم قاسمی با اشاره به فعالیت‌های بخش معدن گفت: در طول دوره فعالیت دولت سیزدهم، ۲۹۵ فقره پروانه اکتشاف، گواهی کشف و پروانه بهره برداری برای بخش معدن در هرمزگان صادر شده است که از رشد ۱۱ درصدی برخوردار بوده است. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، با بیان اینکه تناژ ثبت شده در گواهی‌های کشف معدن صادره در این دوره، ۲۵۴ میلیون تن بوده است، اظهار کرد: ذخیره قطعی تعیین شده در پروانه‌های بهره‌برداری صادره، ۱۴۲ میلیون تن

خبر

تحقق وعده دولت؛

طرح اضطراری آبرسانی به دومین شهر

بزرگ هرمزگان وارد مدار بهره‌برداری شد



هرمزگان من- طرح اضطراری آبرسانی به شهر میناب به عنوان دومین شهر بزرگ هرمزگان در اقدامی جهادی و با هدف پایداری وضعیت آب این منطقه، با حضور معاون آب و آبفای وزارت نیرو و مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور وارد مدار بهره‌برداری شد.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در تشریح جزئیات این سامانه تامین آب با بیان اینکه پایداری وضعیت آب آشامیدنی میناب به عنوان دومین شهر بزرگ هرمزگان و تراکم بالای جمعیتی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، گفت: در این راستا و برای بهبود وضعیت آب آشامیدنی شهر میناب، ۶ حلقه چاه پس از تجهیز و بهره‌برداری، وارد مدار شد.

هاشمی امینی، ظرفیت تامین آب از این منابع را ۴۰۰ لیتر بر ثانیه عنوان کرد و یادآور شد: ارزش این طرح ۴۰۰ میلیارد ریال است که نیاز آبی یک شهر و ۱۲ روستای همجوار را تامین می‌کند.

وی تصریح کرد: با وارد مدار شدن این چاه‌ها، وضعیت آب آشامیدنی جمعیتی افزون بر ۹۸ هزار و ۲۴۱ نفر در شهرستان میناب بهبود یافت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز در این مراسم ضمن قدردانی از حساسیت وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نسبت به وضعیت آب آشامیدنی میناب گفت: میناب یکی از شهرهای پرجمعیت هرمزگان است که این سامانه در اقدامی جهادی با هدف گذر از تنش آبی تابستان به بهره‌برداری رسید. عبدالحمید حمزه‌پور ادامه داد: دولت سیزدهم نگاه ویژه‌ای به تامین آب استان هرمزگان داشته است که بهره‌برداری از این سامانه نیز با هدف تحقق وعده دولت به مردم میناب در راستای تامین آب آشامیدنی با کیفیت و پایدار انجام شد.

حمزه‌پور با اشاره به اینکه آب منطقه‌ای در بهره‌برداری از این سامانه مشارکت داشته است، اظهار کرد: هم‌افزایی مجموعه‌های وزارت نیرو در استان هرمزگان و همراهی و حمایت‌های استاندار هرمزگان باعث شده تا دغدغه‌های تامین آب استان نسبت به گذشته کاهش یابد.

۱۵ دستگاه خودرو به ناوگان شهرداری قشم

افزوده شد

هرمزگان من- میرداد میدادی به مناسبت ۱۴ تیر ماه روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: پنج دستگاه خودرو ون، یک دستگاه بیل مکانیکی، یک دستگاه لودر، ۲ دستگاه کامیون، یک دستگاه باب کت، یک دستگاه خودروی بالابر، یک دستگاه وانت و سه دستگاه ماشین آلات دیگر خریداری و به ناوگان شهرداری قشم اضافه شده است.

وی ادامه داد: برای خرید این تعداد ماشین‌آلات ۷۲ میلیارد ریال از منابع داخلی و اعتبارات شهرداری قشم تامین و هزینه شده است.

شهردار قشم توضیح داد: ۷۰ درصد از هزینه‌های خرید پنج دستگاه خودرو ون خریداری شده برای خدمت رسانی بهتر به مردم این شهر را دولت تامین کرده و ۲۰ درصد بقیه هزینه خرید این ون‌ها و ۱۰۰ درصد اعتبار لازم برای ۱۰ دستگاه ماشین‌آلات دیگر را شهرداری قشم تامین و پرداخت کرده است. میدادی با اشاره به اینکه شهرداری‌ها به عنوان بازوان پرتوان و ارزشمند عرصه‌های اجرایی و با بنیه قوی مردمی و اجتماعی خود، درمانگر بسیاری از مشکلات شهری و روستایی در عرصه‌های مختلف هستند، اضافه کرد: در سه ماهه اول امسال ۱۸ درصد از درآمد سال ۱۴۰۳ شهرداری قشم محقق شد.

با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی، روز چهاردهم تیرماه به عنوان روز شهرداری و دهیاری در سالنامه رسمی کشور ثبت شده است.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

دستاوردهای دولت سیزدهم در حوزه آموزش و پرورش هرمزگان



استخدامی به آموزش و پرورش این استان اضافه شده که نسبت به دولت قبل، از رشد سه و نیم برابری برخوردار بوده است. همچنین دولت سیزدهم یکپار و ۶۸۱ معلم دانش‌آموخته (فارغ‌التحصیل) از دانشگاه فرهنگیان به عنوان نیروی انسانی ماهر و متعهد در مدارس مشغول به آموزش شدند که نسبت به دولت قبلی رشد یک و نیم برابری را شاهد هستیم.

در حال حاضر حدود ۲۹ هزار معلم تدریس دانش‌آموزان هرمزگان را برعهده دارند.

اردوگاه‌های دانش‌آموزی در میناب و بندرعباس، تجهیز درمانگاه فرهنگیان، کسب رتبه های اول کشور در شاخص‌های اختصاصی و شورای آموزش و پرورش در کنار آغاز به کار چهارمین هنرستان انرژی اتمی کشور در هرمزگان (مهرماه ۱۴۰۳) توجه دولت به حوزه آموزش و پرورش را بیش از پیش نمایان کرده است. ضمن اینکه در همین مدت بیش از ۴۰۰ سند برای املاک آموزش و پرورش استان هرمزگان صادر شده است.

خوب است بدانیم که ۶ هزار و ۲۶۵ معلم جدید از طریق آزمون

دانشگاه فرهنگیان استان (آموزش معلم بومی)، افزایش سرانه فضای ورزشی مدارس استان از ۳۴ به ۵۰ مترمربع، توجه و اهتمام دولت مردمی به پیشرفت مناطق محروم و به کارگیری معلمان بومی و ماندگار در این مناطق را نشان می‌دهد. هرمزگان همچنین نخستین استان اجراکننده طرح مولدسازی در کشور بوده که استفاده از منابع مولدسازی در تکمیل چندین مدرسه نیمه‌تمام، تجهیز آزمایشگاه‌های تخصصی فیزیک، شیمی، زیست، زمین‌شناسی و نانو در مدارس را می‌توان بخشی از توفیقات این طرح عنوان کرد. دریافت سهمیه استخدامی ویژه ۳۰۰ معلم دربشاگرد و جزایر بوموسی، هندورابی، لارک، لاوان و هنگام نیز ازجمله اقدامات دولت در حوزه آموزش و پرورش هرمزگان به شمار می‌رود.

راه‌اندازی مرکز رفاهی معلمان در منطقه سرخون، تکمیل نخستین

هرمزگان من - دولت سیزدهم برای جبران کاستی‌ها و جهش در پیشرفت و آبادانی هرمزگان، اقدامات اساسی و زیربنایی برای ایجاد تحول در حوزه آموزش و پرورش نیروهای متخصص در دستور کار قرار داد که در مطلب پیش رو به مهمترین این اقدامات اشاره خواهیم کرد.

بهره برداری از ۸۰۰ کلاس درس در قالب ۲۰۰ مدرسه و مجتمع آموزشی در سفر رییس‌جمهور شهید به هرمزگان، بیشترین توسعه در هنرستان‌های جوار کارخانه و صنعت در کشور به تعداد ۲۹ هنرستان و کسب جایگاه نخست مهارت‌آموزی در کشور تنها بخشی از کارهای ماندگار دولت سیزدهم در استان مرزی دریایی هرمزگان است.

همچنین ایجاد بیست و سومین منطقه آموزش و پرورش در منطقه کم برخوردار لیردف جاسک، افزایش ۱۰۰ درصدی سهمیه ورود به



بیش از ۲ میلیارد یورو طرح توسعه‌های فولاد هرمزگان در دست اقدام است



داد که هر زمان فرصتی به دست آید، کارکنان و کارگران خلاق فولاد هرمزگان از آن به نحو احسن استفاده می‌کنند و رکوردهای تولید را بر جای می‌گذارند.

وی افزود: مهم‌ترین دغدغه امروز همه ما تولید است که می‌تواند به رشد اقتصادی کشور منجر شود؛ تولید به کشور قدرت می‌بخشد و باعث رشد همه شاخص‌های اقتصادی، به‌ویژه حفظ ارزش پول ملی، ایجاد اشتغال و افزایش صادرات می‌شود؛ از این رو باید حمایت از تولید در اولویت نخست قرار گیرد و همه سازمان‌ها و دستگاه‌های متولی، برای حمایت از تولید پای کار بیایند.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با اشاره به وضعیت تولید این شرکت در سال‌های اخیر، تصریح کرد: فولاد هرمزگان در سال‌های اخیر ثابت کرده که در رشد تولید پیشتاز است و از هر فرصتی برای رکوردشکنی استفاده می‌کند. این شرکت در سه سال اخیر موفق شده یک بار از ظرفیت اسمی واحد فولادسازی و یک بار هم از ظرفیت اسمی واحد احیا مستقیم عبور کند و رکورد تولید سالیانه بر جای بگذارد.

اعمال محدودیت‌های برق در فولاد هرمزگان امسال زودتر از پارسال

وی با اشاره به آغاز محدودیت‌های برق برای صنعت فولاد کشور، گفت: در سال جاری محدودیت‌ها زودتر از هر زمان دیگری برای صنعت فولاد کشور و فولاد هرمزگان اعمال شده است و در زمان‌های اوج مصرف، قادر به انجام فعالیت نیستیم و تنها شب‌ها که مصرف برق در کشور کاهش می‌یابد، اجازه تولید داریم.

هرمزگان من - مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با اشاره به توسعه چشمگیر صنعت فولاد در استان، گفت: اولویت فولاد هرمزگان اجرای طرح‌های توسعه‌ای در سالجاری است که هم‌اکنون ده‌ها طرح بزرگ به ارزش بیش از ۲ میلیارد یورو در این شرکت در دست اقدام است.

عطاءالله معروفخانی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: با به ثمر رسیدن این طرح‌ها، ظرفیت تولید به ۳.۳ میلیون تن تخطال خواهد رسید که سهم ۳۰ درصدی در توسعه ۱۰ میلیون تنی استان هرمزگان خواهد داشت. وی بیان کرد: البته برای این توسعه تمهیداتی اندیشیده شده است که می‌توان به احداث یک نیروگاه مشترک با فولاد مبارکه و فولاد سنگان اشاره کرد؛ در صورتی که طرح‌های فولاد هرمزگان به بهره‌برداری برسند، شاهد جهش اقتصادی در استان هرمزگان و صنعت فولاد کشور خواهیم بود.

رشد ۴.۳ درصدی تولیدات شرکت فولاد هرمزگان در فصل بهار

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان همچنین در خصوص میزان تولید محصولات فولادی در فصل بهار، اظهار کرد: با رکوردشکنی‌های متعدد در فروردین و اردیبهشت‌ماه امسال، موفق به رشد ۴.۳ درصدی تولید به میزان ۹۹۹ هزار و ۴۳۲ تن در فولاد هرمزگان شدیم؛ اما تداوم این وضعیت نیازمند کاهش محدودیت‌ها و تأمین به‌موقع انرژی است. معروفخانی ادامه داد: در سه ماه نخست امسال میزان تولید آهن اسفنجی در فولاد هرمزگان با رشد ۷.۸ درصد به ۵۰۴ هزار و ۳۰۶ تن، تخطال فولادی به ۴۴۰ هزار و ۸۳۲ تن، بریکت ۲۴ هزار و ۸۴۹ تن و تولید آهنک به ۲۹ هزار و ۴۴۵ تن رسید. معروفخانی عنوان کرد: در سال جاری نیز که از سوی رهبر معظم انقلاب با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» نام‌گذاری شده است، فولاد هرمزگان نیز در فروردین‌ماه و هم در اردیبهشت‌ماه موفق به ثبت رکوردهای تولید ماهیانه در هر ۲ واحد فولادسازی و احیا مستقیم شد.

فولاد هرمزگان نیز در فروردین‌ماه و هم در اردیبهشت‌ماه موفق به ثبت رکوردهای تولید ماهیانه در هر ۲ واحد فولادسازی و احیا مستقیم شد که در طول تاریخ فعالیت فولاد سابقه نداشته است. وی گفت: در طول تاریخ فعالیت فولاد هرمزگان تاکنون سابقه نداشته است که هر ۲ واحد تولیدی طی ۲ ماه پیاپی رکوردشکنی کنند و این رکوردشکنی‌ها نشان

آغاز بهره برداری و عملیات اجرایی پروژه های آلومینیوم المهدی



کشور خواهد کرد. درجبه پور اظهار داشت: دربرنامه سال ۱۴۰۳ مقرر شده که ۳۴۷ مگاوات برق وارد مدار شود. وی با اشاره به برنامه افزایش تولید شمش گفت: آلومینیوم المهدی تولید شمش آلومینیوم را با ظرفیت ۱۷۰ هزار تن در سال برعهده دارد که برای امسال و سال‌های آینده با افزایش روبرو خواهد بود. مهدی دوستی استاندار هرمزگان هم در این مراسم گفت: جذب سرمایه و سرمایه‌گذاران صنعتی و اقتصادی از اولویت‌های استان هرمزگان است. وی گفت: راه‌اندازی هنرستان تخصصی آلومینیوم باید در دستور کار باشد تا نیروهای متخصص بیشتری جذب این شرکت شود. نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: برای توسعه اقتصادی و صنعتی داشتن مدیریت مشارکتی ضروری است. احمد مرادی افزود: مسئولان استان برای رفع موانع تولید باید کوشا باشند و از تولیدات با ارزش افزوده بالا حمایت کنند.

داد: با ساخت این سیلو علاوه بر صرفه جویی در زمان و تولید بیشتر شمش از هدر رفت پودر آلومینیوم نیز جلوگیری می‌شود. با ساخت این کمپرسور خانه هوای فشرده کافی برای تولید بیشتر آلومینیوم در این شرکت ذخیره می‌شود. قرار است این کمپرسور خانه اسفند امسال به بهره برداری برسد. همچنین مرحله نخست نیروگاه گازی با تولید ۱۸۳ مگاوات ساعت برق در شرکت آلومینیوم المهدی بندرعباس به بهره برداری رسید. مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی گفت: آلومینیوم یک صنعت انرژی‌بر است و نیاز به تأمین برق بالایی دارد. با بهره‌برداری از فاز اول نیروگاه المهدی، برق پایدار برای این شرکت فراهم شده است. رجب پور ادامه داد: برای ساخت این نیروگاه تاکنون ۱۴۰ میلیون یورو اختصاص یافته است و برای تکمیل این نیروگاه ۲۳۵ میلیون یورو مصوب شده است. وی ادامه داد: احداث نیروگاه المهدی کمک بزرگی به توسعه زیرساخت‌های صنعتی

هرمزگان من - با حضور مسئولان، سه پروژه آلومینیوم المهدی کلنگ زنی و به بهره برداری رسید. حمید رجب‌پور مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی درحاشیه مراسم فاز اجرایی و تکمیل پروژه کمپرسور خانه شماره ۲ این کارخانه گفت: کمپرسورخانه شماره ۲ شرکت آلومینیوم المهدی با هدف افزایش ظرفیت تولید هوای فشرده احداث خواهد شد. وی افزود: حدود دو میلیون دلار هزینه خرید کمپرسورها و حدود ۳۵۰ میلیارد تومان برای بخش‌های دیگر پروژه هزینه خواهد شد. به گفته وی، با ساخت این سیلو علاوه بر صرفه جویی در زمان و تولید بیشتر شمش از هدر رفت پودر آلومینیوم نیز جلوگیری می‌شود. وی همچنین درحاشیه بهره برداری از انبار ذخیره پودر آلومینیا افزود: این انبار ۸۰ هزار تنی ذخیره پودر آلومینیا با سرمایه‌گذاری ۲۵۰ میلیارد تومانی ساخته شده است. رجب پور ادامه